
August 18, 2016

CITY OF PLANT CITY
Purchasing Department

(813) 659-4270

ADDENDUM No. 2

RFQ 16-034EN-MS
Stormwater Engineering Services

*Bidders are required to acknowledge this addendum in their bid response

The following is additional information, clarifications, questions and responses related to the
above referenced RFQ.

Questions:

1. For the references, do they have to be from separate clients or for example can we
use two different project managers for the same City, County, etc?

Answer: The use of the reference of two project managers for the same City,
County, etc. would be acceptable but the preference would be to use two different
Cities or Counties, etc. as references.

4. Can you please elaborate on the Scope of Services item referred to as "Stormwater
Drainage/Maintenance"?

Answer: This would include, but not be limited to, providing a review of an existing
stormwater system and its current maintenance procedures and recommending
possible design changes to the existing drainage system and/or maintenance
procedures which would improve the drainage for the area.

All other terms and conditions of the Bid Document remain unchanged.


